ГЛАВА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2025    г. Минусинск    № 185 - р

Об исполнении полномочий главы Кавказского сельсовета Минусинского

района Красноярского края

В соответствии с пунктом 4 части 6, частью 7 статьи 91

Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

статьей 31 Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914

«О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском

крае», статьей 29.3 Устава Минусинского района:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы Кавказского

сельсовета Минусинского района Красноярского края приступаю к

исполнению полномочий главы Кавказского сельсовета Минусинского

района Красноярского края, предусмотренных статьей 16 Устава Кавказского

сельсовета Минусинского района Красноярского края, в том числе по

руководству администрацией Кавказского сельсовета Минусинского района

Красноярского края, с 19 июня 2025 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Власть труда» и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Минусинского

района в сети «Интернет» в разделе «Новости».

Глава района  С.И. Глухов

06.25

пн